
                

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA REŠETARI 

     Općinski načelnik 
 

 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.) Općinski načelnik 

Općine Rešetari donosi 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 
 
 

I. 

Poništava se Javni natječaj za prijam u službu Općine Rešetari, na radno mjesto višeg referenta 

za administrativne poslove i uredsko poslovanje, 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme s punim radnim 

vremenom, uz obvezan probni rad od 3 (tri) mjeseca, od 2. lipnja 2021. godine, KLASA:112-01/21-

01/02, URBROJ:2178/22-01-21-2, objavljen dana 9.6.2021. godine u „Narodnim novinama“ te 

mrežnim stranicama Općine Rešetari. 

II. 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se dostaviti svim kandidatima prijavljenim 

na javni natječaj, a bit će objavljena i u „Narodnim novinama“ te na mrežnim stranicama Općine Rešetari 

www.resetari.hr  

 

KLASA: 112-02/21-01/02 
URBROJ: 2178/22-01-21-04 

Rešetari, 29.lipnja 2021. 

 
      

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 
         Zlatko Aga 
 

 

 

http://www.resetari.hr/

